
 
 
 

Rua Libero Badaró, nº 101, 12º andar, Centro, São Paulo – SP, CEP 01.009-000, Tel: 3522-
7255,  email: contato@aprolegis.org.br 

Gabinete da Presidência 

 

PORTARIA Nº 001/2025 – APROLEGIS 

 

“Designa integrantes para a Comissão de 
Eventos e Assuntos Acadêmicos para o 
biênio 2025/2026” 

 

 A Presidente da Associação dos Procuradores 
Legislativos do Estado de São Paulo – APROLEGIS, no uso de suas atribuições 
estatutárias e regimentais, resolve: 

 

NOMEAR as procuradoras de carreira, abaixo relacionadas, para compor, 
durante o biênio 2025/2026, a Comissão de Eventos e Assuntos Acadêmicos 
da APROLEGIS: 

 

MARCILENE DOS SANTOS DE ANDRADE 

 

TASSIANE DE FATIMA MORAES 

 

RITA DE KASSIA DE FRANÇA TEODORO 

 

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins. 

 

São Paulo, 02/06/2025. 

 

 

 

 

DAYANE A. FANTI TANGERINO 

Presidente em exercício da APROLEGIS 


		2025-06-02T19:11:18-0300
	DAYANE APARECIDA FANTI TANGERINO




